
 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 января 2025 г.  № 2/4 
пгт. Рефтинский 

 

О внесении изменения в Регламент Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 
  

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 16 января 2025 года № 1/9 «О внесении изменения в 

Типовой регламент территориальной избирательной комиссии, 

утвержденный постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 8 августа 2024 года № 24/117», руководствуясь статьями 25 и 29 

Избирательного кодекса Свердловской области, Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Внести изменение в Регламент Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии, утвержденный решением 

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии от 25 

сентября 2024 года № 21/64, изложив его в новой редакции (прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на странице Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Е.А. Стародумову. 
 

 

Председатель комиссии  Е.А. Стародумова 

   

Секретарь комиссии  О.Л. Зотова 
 


